

# Wenlock Properties Holdings ApS

c/o Grant Thornton, Stockholmsgade 45, 2100 København

**CVR-nr. 24 22 62 04**  
*Company reg. no. 24 22 62 04*

## Årsrapport *Annual report*

**1. januar - 31. december 2022**  
*1 January - 31 December 2022*

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2023.  
*The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 2 June 2023.*

---

Anders Kristian Worsøe  
Dirigent  
*Chairman of the meeting*

**Indholdsfortegnelse*****Contents***

---

	<b>Side</b> <b><u>Page</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
<b><i>Reports</i></b>	
Ledelsespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
<b><i>Management's review</i></b>	
Selskabsoplysninger	7
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	8
<i>Management's review</i>	
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
<b><i>Financial statements 1 January - 31 December 2022</i></b>	
Anvendt regnskabspraksis	9
## Selskabsoplysninger

### *Company information*

---

**Selskabet**  
*The company*

Wenlock Properties Holdings ApS  
c/o Grant Thornton  
Stockholmsgade 45  
2100 København

CVR-nr.: 24 22 62 04  
*Company reg. no.*

Stiftet: 1. august 1999  
*Established: 1 August 1999*

Hjemsted: København  
*Domicile: Copenhagen*

Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
*Financial year: 1 January - 31 December*

**Bestyrelse**  
*Board of directors*

Hing Chi Charles Wong, Formand, *Chairman*

**Direktion**  
*Managing Director*

Anders Kristian Worsøe, *CEO*

**Revision**  
*Auditors*

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

**Modervirksomhed**  
*Parent company*

Well Union Property Sdn. Bhd.

**Dattervirksomhed**  
*Subsidiary*

Wenlock Properties (Canada) Limited, British Columbia, Canada

## **Ledelsesberetning** *Management's review*

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabet har i regnskabsåret ikke haft aktivitet bortset fra besiddelse af datterselskab, der ejes 100%.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -150 t.kr. mod -363 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -348 t.kr. mod -586 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **The principal activities of the company**

During the financial year the Company has had no activities except ownership of a subsidiary which is owned 100%.

### **Development in activities and financial matters**

The gross loss for the year totals TDKK -150 against TDKK -363 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals TDKK -348 against TDKK -586 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

### *Income statement 1 January - 31 December*

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>		
<i>Gross loss</i>	<b>-150.219</b>	<b>-363.163</b>
1 Personaleomkostninger		
<i>Staff costs</i>	<u>-12.500</u>	<u>-14.000</u>
<b>Driftsresultat</b>		
<i>Operating loss</i>	<b>-162.719</b>	<b>-377.163</b>
Andre finansielle indtægter		
<i>Other financial income</i>	15.273	51.640
2 Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	<u>-200.406</u>	<u>-260.750</u>
<b>Resultat før skat</b>		
<i>Pre-tax net loss</i>	<b>-347.852</b>	<b>-586.273</b>
Skat af årets resultat		
<i>Tax on net loss for the year</i>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		
<i>Net loss for the year</i>	<u><b>-347.852</b></u>	<u><b>-586.273</b></u>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
<i>Proposed distribution of net profit:</i>		
Disponeret fra overført resultat		
<i>Allocated from retained earnings</i>	<u>-347.852</u>	<u>-586.273</u>
<b>Disponeret i alt</b>		
<i>Total allocations and transfers</i>	<u><b>-347.852</b></u>	<u><b>-586.273</b></u>

## Balance 31. december

### Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

<b>Aktiver</b> <i>Assets</i>	2022	2021
Note	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>Anlægsaktiver</b> <i>Non-current assets</i>		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed <i>Investment in a subsidiary</i>	32.139.148	32.139.148
Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Total investments</i>	<u>32.139.148</u>	<u>32.139.148</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> <i>Total non-current assets</i>	<u><b>32.139.148</b></u>	<u><b>32.139.148</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b> <i>Current assets</i>		
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed <i>Receivables from group enterprise</i>	507.134	505.697
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	<u>0</u>	<u>9.000</u>
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	<u>507.134</u>	<u>514.697</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> <i>Total current assets</i>	<u><b>507.134</b></u>	<u><b>514.697</b></u>
<b>Aktiver i alt</b> <i>Total assets</i>	<u><b>32.646.282</b></u>	<u><b>32.653.845</b></u>





## Egenkapitalopgørelse

### Statement of changes in equity

---

All amounts in DKK.

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	<i>Contributed capital</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2021			
<i>Equity 1 January 2021</i>	23.554.670	3.593.602	27.148.272
Årets overførte underskud			
<i>Net loss for the year</i>	<u>0</u>	<u>-586.273</u>	<u>-586.273</u>
Egenkapital 1. januar 2022			
<i>Equity 1 January 2022</i>	23.554.670	3.007.329	26.561.999
Årets overførte underskud			
<i>Net loss for the year</i>	<u>0</u>	<u>-347.852</u>	<u>-347.852</u>
	<b><u>23.554.670</u></b>	<b><u>2.659.477</u></b>	<b><u>26.214.147</u></b>

## Noter

### Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	<u>12.500</u>	<u>14.000</u>
	<b><u>12.500</u></b>	<b><u>14.000</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
<i>Other financial costs</i>		
Andre finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	<u>200.406</u>	<u>260.750</u>
	<b><u>200.406</u></b>	<b><u>260.750</u></b>

## Noter

### Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
<i>Investment in a subsidiary</i>		
Kostpris 1. januar 2022		
<i>Cost 1 January 2022</i>	<u>32.139.148</u>	<u>32.139.148</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>		
<i>Carrying amount, 31 December 2022</i>	<u><b>32.139.148</b></u>	<u><b>32.139.148</b></u>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den godkendte årsrapport for 2022

#### *Financial highlights for the enterprise according to the 2022 approved annual report*

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
	<i>Equity interest</i>	<i>Equity</i>	<i>Results for the year</i>
Wenlock Properties (Canada) Limited, British Columbia, Canada	100 %	198.469.874	111.691

Egenkapitalen i datterselskabet udgør per. 31. december 2022 CAD 38.538.588, imens resultatet for året 2022 udgør CAD 21.688.

*The equity for Wenlock Properties (Canada) Limited as of 31 December 2022 amounts to CAD 38,538,588, while the result for the year 2022 amounts to CAD 21,688.*

### 4. Gæld til tilknyttede virksomheder

#### *Payables to group enterprises*

Gæld til tilknyttede virksomheder i alt		
<i>Total payables to group enterprises</i>	6.334.635	5.977.736
Heraf forfalder inden for 1 år		
<i>Share of amount due within 1 year</i>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Gæld til tilknyttede virksomheder i alt</b>		
<i>Total payables to group enterprises</i>	<u><b>6.334.635</b></u>	<u><b>5.977.736</b></u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år		
<i>Share of liabilities due after 5 years</i>	<u>6.334.635</u>	<u>5.977.736</u>